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１．業務の概要 

（１） 件名 

室蘭工業大学自動販売機設置運営業務 
 

（２） 業務内容 

国立大学法人室蘭工業大学（以下「本学」という。）における飲料等自動販売機（以下

「自販機」 という。）について、本仕様書に基づき設置、運営する業務。 
 

（３） 設置場所及び台数等 

別紙「自動販売機設置場所一覧」及び別図のとおり。 

なお、契約期間中において必要がある場合は、協議の上、自販機の増設、移設、撤去をす

ることができるものとする。 
 

（４） 設置費用等 

自販機の設置費用（運搬費、基礎工事、電気工事等）、維持管理及び撤去に係る費用は、

受注者の負担とする。なお、１次側の電気工事及び水道工事等は発注者の負担とする。 

なお、設置にあたっては、本学の指示に従うものとする。 
 

（５） 契約期間 

令和２年（2020 年）１０月１日から令和５年（2023 年）９月３０日まで（３年間）とする。 

なお、設置時期については、本学担当者と協議の上決定するものとする。 

 

２．設置・運営

条件 

（１） 自動販売機の規格及び条件 

① ゾーンクーリング、照明の自動点滅・減光・消滅、学習省エネ機能、真空断熱材やヒ

ートポンプ式の採用、ピークカット等、消費電力量の低減に資する機能を備えた機種を

設置すること。 

②  電子マネーを利用し購入する機能については、利用可能な電子マネーの種類及び設置

する自販機を選択し、機能を付加することができるものとする。 

  ただし、別紙「自動販売機設置場所一覧」の電子マネー欄に「○」が付いている設置

場所については、必ず電子マネーの機能を付加すること。 

③  自販機設置の際は、「自動販売機の据付基準」（JIS 規格）及び「自動販売機据付基準

マニュアル」（日本自動販売機工業会）を遵守すること。 

④  硬貨選別装置及び紙幣識別装置のプログラム改変により、偽造通貨の使用による犯罪

の防止に万全を尽くすものとする。また、屋内設置であっても「自販機堅牢化基準」

（日本自動販売機工業会）を遵守すること。 

⑤ 本学構内から分岐して電気又は水道を使用する場合は、設置場所毎に検定付メーターを

設置すること。その場合、複数台に対して１つの検定付きメーターとなっていても差し支

えない。 

 
（２） 管理・運営 

① 商品の補充、代金回収、釣り銭補充、空き缶容器等の回収、自販機周辺の清掃につい

ては、滞りなく行えるよう体制を整えること。また、賞味期限切れとなった販売商品に

ついては直ちに回収すること。 

②  自販機の故障、販売商品の品切れ、投入ミスによる誤販売、釣り銭が出ない等のクレ

ームについては、速やかに対応することとし、すべての自販機に連絡先を表示すること。 



 

（３） 販売商品について 

① 販売商品は、水、お茶、炭酸飲料、スポーツドリンク、コーヒー、果汁飲料、乳製品

等の商品構成で、設置場所及び販売本数に応じ配備すること。 

② 酒類（いわゆるノンアルコール飲料を含む。）の販売は行わないこと。 

③ 主要な清涼飲料メーカー（※）の製品を５社以上取り扱うこと。 

④ 販売商品の追加・変更等については、協議の上、実施すること。 

 

※ 主要な清涼飲料メーカー 

アサヒ飲料、伊藤園、大塚製薬、カゴメ、キリン、コカ・コーラ、サッポロビール、

サントリー、ダイドードリンコ、森永乳業、ヤクルト等（五十音順） 

 
（４） 使用済みボックスの回収容器について 

受注者は、自販機設置場所に使用済み容器の回収ボックスを設置し、空き缶容器等を回収す

ること。 

なお、使用済み回収ボックスの設置に係る使用面積は、建物等の貸付料の算定に含まない。

ただし、容易に移動可能な回収ボックスに限る。 
 

（５） 販売価格 

商品の販売価格は、標準小売価格から１０円以上値引きした金額で販売すること。 
 

（６） 販売実績報告 

受注者は、１か月分の自販機毎の販売本数及び販売実績額（消費税及び地方消費税を含む。）

を取りまとめ、翌月１０日までに本学施設課施設マネジメント係に報告すること。なお、様式

については、協議の上決定するものとする。 

 
（７） 販売手数料 

① 販売実績額に、入札により決定した販売手数料の割合を乗じて得た額を納入すること。 

② 販売手数料は半年毎（４～９月、１０～３月）に精算し、本学の請求に基づき納入する

こと。 

 

（８） 料金等 

①  自販機の設置・運営に係る光熱水料については、毎月電気等の使用料を計測する検定付

メーターの数値を取りまとめ、翌月１０日までに本学施設課施設マネジメント係に報告

すること。その報告に基づき算出した料金を、本学の請求に基づき納入すること。 

②  土地・建物の貸付料は、本学が算出した当該年度における１㎡当たり貸付料に使用面

積を乗じた金額を本学の請求に基づき納入すること。 

参考：令和２年度の主要な建物の１㎡当たりの貸付料は、３８．１８円（税抜）で

ある（光熱水料は含まない。）。 

 
（９） 契約終了時 

契約終了時は、受注者の負担において自販機等を撤去し、原状回復を行うこと。ただし、

本学が原状回復不要と判断した場合は、この限りではない。 

 
（10） 賠償責任 

販売商品や自販機に起因する事故等が発生し、本学又は第三者に損害を与えた時は、速や

かに誠意をもって対応し、その損害の賠償は本学の責に帰する場合を除き、受注者の責任に

おいて全て行うこと。 



 

３．その他 

（１） 大規模災害時等の非常時において、本学が飲料提供を必要と判断した場合には、自販機内

の飲料を無償で提供することとする。なお、詳細については本学と協議の上決定するものとす

る。 

 
（２） 商品等の盗難及び破損が発生し、本学の責に帰することが明らかな場合を除き、本学はそ

の責を負わないものとする。 

 

（３） 本学の改修工事等で発生する自動販売機移設設置費用は受注者にて負担するこ

と。 

 

（４） 本仕様書について定めのない事項については、本学と協議の上決定するものとする。 

 



自動販売機設置場所一覧 別紙

番号 設置場所
※1

販売品目
※2 電子マネー 年間販売予定本数

※４

1 本部棟　１階　風除室前 缶・ペットボトル W870㎜×D630㎜ 0.55 ㎡ 3,900

2 教育・研究１号館　Ａ棟　地階　ホール入口 缶・ペットボトル ○

3 教育・研究１号館　Ａ棟　地階　ホール入口 缶・ペットボトル

4 教育・研究１号館　Ａ棟　地階　ホール入口 カップ 12,400

5 教育・研究１号館　Ｅ棟　３階　ラウンジ 缶・ペットボトル W1,000㎜×D740㎜ 0.74 ㎡ 3,900

6 教育・研究１号館　Ｆ棟　３階　ラウンジ 缶・ペットボトル W1,000㎜×D740㎜ 0.74 ㎡ 4,200

7 教育・研究２号館　Ｑ棟　建物入口横 缶・ペットボトル ○

8 教育・研究２号館　Ｑ棟　建物入口横 缶・ペットボトル

9 教育・研究２号館　Ｑ棟　建物入口横 缶・ペットボトル

10 教育・研究２号館　Ｑ棟　建物入口横 缶・ペットボトル

11 附属図書館　２階　談話室 缶・ペットボトル ○ W1,030㎜×D700㎜ 0.72 ㎡ 7,300

12 教育・研究６号館　Ｋ棟　１階　ラウンジ 缶・ペットボトル W1,000㎜×D740㎜ 0.74 ㎡ 5,400

13 教育・研究７号館　Ｙ棟　１階　北側玄関前 缶・ペットボトル ○

14 教育・研究７号館　Ｙ棟　１階　北側玄関前 缶・ペットボトル

15 体育館　ホール 缶・ペットボトル ○ W1,170㎜×D790㎜ 0.92 ㎡ 4,700

16 体育館　ホール 缶・ペットボトル

17 体育館　ホール 缶・ペットボトル

18 大学会館　１階　ホール 缶・ペットボトル ○ 5,600

19 大学会館　１階　ホール カップ 4,100

20 大学会館　１階　食堂 缶・ペットボトル

21 大学会館　１階　食堂 缶・ペットボトル

22 教育・研究１１号館　Ｊ棟　１階　ホール 缶・ペットボトル W890㎜×D670㎜ 0.60 ㎡ 2,400

23 明徳寮　ホール 缶・ペットボトル ○

24 明徳寮　ホール 缶・ペットボトル

25 明徳寮　ホール 缶・ペットボトル

26 明凛館　面談コーナー 缶・ペットボトル ○ W1,000㎜×D630㎜ 0.63 ㎡ 1,100

27 弓道場　建物入口横 缶・ペットボトル W870㎜×D750㎜ 0.66 ㎡ 800

28 教育・研究５号館　Ｕ棟　１階　ラウンジ 缶・ペットボトル ○ W1,170㎜×D770㎜ 0.90 ㎡ 7,400

29 教育・研究９号館　Ｖ棟　１階　ラウンジ（※５） 缶・ペットボトル ○ W1,170㎜×D770㎜ 0.90 ㎡ －

22.87 ㎡ 168,900

※１　設置場所の詳細は、各平面図による。
※２　販売品目は、主な品目を示したものであり、ビンや紙パック等の他の品目が含まれていても差し支えない。
※３　上記面積は、現在設置中の自動販売機の使用面積である。台数は変更可能とし、使用面積の増加については、本学と協議のうえ決定する。
※４　販売実績本数から算出した販売予定本数であり、参考数量であるため、販売本数を保証するものではありません。
※５　新規に自動販売機を設置する場所のため、面積は概算、年間販売予定本数は未定である。

面　　積
※３

1.18 ㎡

1.73 ㎡

W2,190㎜×770㎜ 1.68 ㎡

W2,900㎜×D770㎜

2.97 ㎡

W2,350㎜×D770㎜ 1.81 ㎡

W3,780㎜×D790㎜

31,100

2,000

2.23 ㎡

21,700

10,600

5,700

34,600

合　　　　計

W1.060㎜×D670㎜

W2,200㎜×D790㎜

W3,560㎜×D890㎜ 3.17 ㎡
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夏季主風向

冬季主風向

Ｎ

縮尺　S=1/1,000

配 置 図

作成年度学 校 名

室 蘭 工 業 大 学

学校番号所 在 地

０１０８

団 地 名団地番号学 部 等 名敷地面積 建築面積 建ぺい率 容 積 率 全学生数建物延面積
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３ － １０ －

教育・研究１号館

Ａ 棟 ３
１４０

１８４

４,２３６

5
.
7
3

2
.
4
0

5
.
5
5

1
3
.
6
8

5
.
7
3

7
.
9
5

1
.
3
5

2
.
6
4

1
3
.
6
8

3
.
9
9

8.00 4.37 8.93 2.18 2.64 28.15

70.05

4.00

ﾎｰﾙ

機械室 ＥＶ

２４

４

６ ７ 平
６
.
１
７

㎡

Ｐ
Ｓ
・
Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｕ

１５８

１１

Ｕ

A008-1A008

６５

A006

３６０

便所

２５

A001

A004

４７ ２１

２０６５ ６５

4.007.78

PS EPS2 2

A010

１７６

４８

Ｓ＝１／４００地 階 平 面 図 ９７５㎡

8.19 3.63 3.96 8.00 4.37 13.75 16.34 3.63 4.40 3.78

70.05

０１１

実験室

実験室

実験室 実験室

実 験 室実験室

A005 A007

４
実験室

A009

土木実験室玄 関

風除室

清掃用具庫

②③④

（W2,901㎜×D767㎜）

教育・研究１号館　A棟

sisetu90
長方形



３ － ４ －

室 蘭 工 業 大 学 ００１ 水 元 １０１０８

棟 番 号団 地 名団地番号学 校 名学校番号棟 別 平 面 図

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

整理番号

棟 名 称 建 築 年
構 造

階 数 番 号 名 称 色区分
面 積

施 設 調 査 単 位

Ｒ ３
１４１０ 工 学 部

Ｓ ３ ７
㎡

㎡

６７１０ 学内共用施設

１,３４１

２７

教育・研究１号館

Ｅ棟

００８

6.00 2.40 6.00

14.40

4
.
6
8

1
3
.
5
0

1
3
.
5
0

3
1.
6
8

4
.
5
0

4
.
1
5

4
.
5
0

昭
３

７
．

　
４

５
６
㎡

9
.
1
8

9
.
3
5

廊下

PS

EPS

PS

35

112

2

3

50

81 27

81 43 27

91

E101

E104

E105

E1033
EPS

E105-1
ｲｴﾛｰﾙｰﾑ

WC

ｵﾌﾟﾄﾛﾆｸｽ

電気機械ｼｽﾃﾑ

ﾚｰｻﾞｰ分光

装置室

E102
ﾗﾏﾝ分光測定

実験室

実験室

実験室

実験室

電子ｼｽﾃﾑ制御

Ｎ

E305 EPS E305-2

教員室PS

E305-1
電磁ｴﾈﾙｷﾞｰ変換

教員室DS研究室

WCﾗｳﾝｼﾞ

E304EPSE301

教員室PS

E303
電磁ｴﾈﾙｷﾞｰ 教員室
ｼｽﾃﾑ研究室

E302

昭
３

７
．

　
４

５
６
㎡

教員室DS

3

2

21

215

35108

2727

3

2

21

20

86 2050 5

14.40

6.00 2.40 6.00

4
.
6
7

4
.
6
8

1
3
.
6
8

4
.
1
5

4
.
5
0

4.
5
0

3
1.
6
8

4
.
6
8

4
.
5
0

1
3
.
5
0

6.03

4
.
5
0

３階平面図　　456㎡

００８

１階平面図　　456㎡　　

廊下

EPS

PS

DS

PS

DS

6.00 2.40 6.00

14.40

1
8
.
1
8

1
3
.
5
0

3
1.
6
8

4
.
5
0

4
.
5
0

4
.
6
8

4
.
5
0

4
.
1
5

9
.
3
5

教員室

昭
和

３
７

．
　

４
５
６

㎡

27

2086

131

50 5

20

21
2

35

465

2

3

E201

E202

E203

E204

E205 E205-1

3
EPS

WC

教員室

教員室・ﾚｰｻﾞｰ分光
研究室

ｵﾌﾟﾄﾛﾆｸｽ

実験室

ｼｽﾃﾑ研究室

電磁ｴﾈﾙｷﾞｰ

音響工学

２階平面図　　456㎡

⑤

W999㎜×D731㎜

教育・研究１号館　E棟

sisetu90
長方形

sisetu90
線



999 731

教育・研究１号館　F棟



明凛館B棟

１１号館Ｊ棟

開発センター

教育・研究

職員宿舎
1RC-9

サークル会館大学会館

国際交流会館

体育器具庫

体育館

機器分析
センター

地域共同研究

パワーセンター

衝撃試験機室構造物試験室

留学生

附属図書館
１２号館Ｘ棟

教育・研究７号館Ｙ棟

1RC-1

教育・研究６号館Ｋ棟

合宿研修施設

大型車庫

ものづくり基盤センター

1RC-7

教育・研究４号館Ｈ棟

２号館

サークル会館

本部棟

サークル会館

1RC-2

１号館

共同利用実験施設

教育・研究２号館
Ｑ棟

教育・研究１０号館Ｓ棟

教育・研究８号館Ｒ棟

1RC-3

教育・研究１号館Ａ棟

市道 幅員 16ｍ

至　鷲別

鷲別川

至　知利別

幅員 22ｍ

道道

Ｎ

配置図　　S=1/3,000

Ｂ棟

Ｕ棟

教育・研究９号館Ｖ棟

Ｃ棟

明凛館A棟

宿舎2

教育・研究５号館

1RC-5

公園

職員宿舎 職員宿舎

Ｅ棟

職員宿舎

Ｆ棟C.R.Dセンター

職員宿舎

Ｄ棟

３号館

教育・研究

職員宿舎

配 置 図 S=1:3,000

⑦⑧⑨⑩

W3,780㎜×D785㎜

sisetu90
長方形

kikaku2
長方形

kikaku2
テキストボックス
教育・研究２号館　Ｑ棟



EPS

ＥＶ

17

4 21PS

1

PS

階段室

31

Ｕ

Ｕ

DW

1

Ｎ

Ｄ

Ｄ

個室 個室 個室 個室

W.C W.C
PS

Ｄ

31 23

14

15

10

21

34
229

廊下

6 6 6 6

197

11

56

106

平6　703㎡ 　昭46　1,088㎡

　
昭
46
　
1
,
0
8
8
㎡

 
平
6
　
7
0
3
㎡

40

Ｄ

4.70 3.50 2.61 5.89 2.10
2.10

2.10
2.10

3.20

6
.
5
4

2
.
4
6

5
.
8
9

6
.
5
0

6
.
0
0

6
.
5
4

2
.
6
6

9
.
2
0

3
0
.
0
0

3
0
.
0
0

16.915.885.312.587.79

12 14 549

507

104

吹抜

50.35

22.05

3
9
.
8
1

6
.
4
2

6
.
0
0

11.63

変電室 機械室Ｄ

229

23 54

28

16.60
3.70 4.38 8.52

6
.
3
5

1
3
.
8
5

16.50

Ｄ

ＤＵ

Ｕ

機械室

50
8

8.60 1.42
10.02

5
.
7
8

Ｉ201
Ｉ202

I205

I304

I301

I302 I303

棟 番 号団 地 名団地番号学 校 名学校番号棟 別 平 面 図

整理番号

室 蘭 工 業 大 学 ００１ 水 元 １０１０８ １４６

１,７９１㎡ ２ 階 平 面 図

塔 屋 平 面 図 ５８㎡

中 ３ 階 平 面 図 ２２９㎡

塔 屋 平 面 図 １０５㎡

１４６

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

機械室
ＥＶ

7

３ － ３６ －

書 架

特設展示コーナー

及び新聞スペース

I201-2

13 13

I212

I201-1

小２

Ｉ204

46

I206

47

I208

51

I207

I209

37

I210

談話室
グループ
学習室中

W.C

W.C

Ｉ203 倉庫

ＰＣルーム２

ＰＣルーム１

多目的室 沿革資料室

特別閲覧室

倉庫

集密書架

閲覧室

開架書架

書 庫

〃 学習室
小１

グループ

⑪
W1,032㎜×D695㎜

附属図書館

sisetu90
長方形



Ｓ ５ ４

㎡工 学 部１４１０

棟 番 号団 地 名団地番号学 校 名学校番号棟 別 平 面 図

国立大学法人等施設実態調査（様式３）
室 蘭 工 業 大 学 ００１ 水 元 １０１０８

３ － ５１ －整理番号

１ 階 平 面 図

㎡６９２０ 学部等設備室
Ｓ ５ ４教育・研究６号館Ｋ棟

　８４

㎡工 学 部１４１０Ｒ １ 　５

３,７０２
ＳＲ７

１６７

棟 名 称 建 築 年
構 造

階 数 番 号 名 称 色区分
面 積

施 設 調 査 単 位

５９９㎡

研 究 棟

１６７

５９９㎡

K107

K102

46

K101

K103

23

PS・DS

PS・DS

K104

K105

23

K106

46 92

倉庫

DS

倉庫
7

倉庫
2

6

多WC
13

2

2

ＥＶ
6

2SK

17

19

4

DS 2

36

105
PS　2

廊下
UP

屋外階段

1
4
.
4
0

6
.
1
6

1
1
.
1
4

3
4
.
4
0

6.33 8.38 3.20

5.15 14.70

11.15 6.33 2.05 6.33

14.70

1
.
6

平成26年

昭和54年

5

137

ＥＰＳ

風除室ＷＣ（Ｗ）

ＷＣ（Ｍ）

ＸＲＤ室

学生実験室(2)

材料工学

学生実験室(1)
材料工学

2

実験室(1)

実験準備室
応用物理学

応用理化学系

応用物理学

ラウンジ

実験室(2)

加算面積区分　　９－　２　　８４㎡

Ｎ

K202 K201

2323

K204

23

K206 K205

23 23
PS・DS K2072

2 レーザー理工学

17 23

SK 2

ＥＰＳ ＥＶ
613

K208
2

2319 PS・DS 2

K210 K209

23

K211

46

K212

46 23

廊下 98

PS　2

UP

DN

吹抜

屋外階段

給湯室

給湯室

ＷＣ（Ｍ）

7
.
2
0

3
.
6
0

3
.
6
0

5
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

7
.
2
0

3
.
6
0

5
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
4
.
4
0

6.33 2.05 6.33

14.70

K203
K203-1

研究室
6

１６７

２ 階 平 面 図 ４８７㎡

6.33 2.05 6.33

14.70

ＷＣ（Ｗ）

試料合成室

光工学実験室

物性測定室
超低温量子

レーザー理工学

レーザー理工学

レーザー理工学

レーザー理工学
研究室2F-1

研究室2F-5

研究室2F-4

17
研究室2F-3

研究室2F-2
教員室

教員室

教員室

研究室

⑫

W999㎜×D731㎜

教育・研究６号館　K棟

sisetu90
長方形



2,193 765 ⑬⑭

教育・研究７号館　Y棟



Ｎ

棟 番 号団 地 名団地番号学 校 名学校番号棟 別 平 面 図

整理番号

室 蘭 工 業 大 学 ００１ 水 元 １０１０８

棟 名 称 建 築 年
構 造

階 数 番 号 名 称 色区分
面 積

施 設 調 査 単 位

６２１０ 大学屋内運動場

１ 階 平 面 図 Ｓ＝１／４００

１８７

体 育 館 Ｈ ８ ＲＳ２

１８７ ２,３３９㎡

６９２０ 学 部 等 設 備 室 ㎡３７

㎡２,８１９

ア リ － ナ

器具庫 機械室

シャワ－室 W.C

W.C

洗面室

男子ロッカ－室

洗面室
W.C

ミ－ティングル－ム

トレ－ニングル－ム

談話スペ－ス

シ
ャ
ワ
｜
室

（女）

（男）

身障者用

下足スペ－ス

器具庫

器具庫

風除室

１６４３

４４

４４

１６６

４２３８

１９０
１２

11 6

14

7 6

28

5 14
11

21
30 7

女子ﾛｯｶｰ室

スロ－プ

スロ－プ

消火ポンプ室

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

3
6
.
0
0

5.65 5.65 5.65 5.65 5.65 5.65 5.65 5.65 8.00 8.00

61.20

1.50
3
.
3
0

3
.
3
0

0
.
5
4

1
.
8
5

2
.
1
0

3
.
5
0

4
.0
0

4
.
2
0

5
.
0
0

9
.
8
0

0
.
5
4

4
.
7
5

3
6
.
0
0

スロ－プ

ホ － ル

スロ－プ

スロ－プ

0
.
8
0

3.00

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３ － ７６ －

教員室

管理室

⑯⑰

W2,351㎜×D785㎜

体育館

W1,170㎜×D785㎜

⑮

sisetu90
長方形

sisetu90
線

sisetu90
長方形

sisetu90
線



Ｎ

Ｕ

Ｕ

棟 番 号団 地 名団地番号学 校 名学校番号棟 別 平 面 図

整理番号

室 蘭 工 業 大 学 ００１ 水 元 １０１０８

棟 名 称 建 築 年
構 造

階 数 番 号 名 称 色区分
面 積

施 設 調 査 単 位

㎡

㎡

学部等設備室
Ｓ ４ ６ Ｒ ２

６４１０

６９２０

㎡

Ｕ

Ｄ

Ｕ

Ｕ

Ｕ

Ｕ

Ｕ

風除室

EPS PS

テラス

Ｕ

スロープ

EV機械室

ＷＣ

ＷＣ

ＷＣ

ＷＣ

DW

EPS PS

厨房

2.2515.005.45

3.702.172.08

22.70

3.544.66

5.49

1.401.83 3.00

7
.
6
5

1
.
6
2

1
5
.
3
7

4
.
1
4

6
.
2
5

3
5
.
0
3

8
.
0
0

8.
0
0

4
.
0
0

1
5
.
9
9

1
1
.
9
9

1
.
1
9

1
.
1
9

0.96 22.0824.04 8.04

65.08

4
3
.
9
7

3
.
9
9

2.20 7.76

42

3

211

3 2

31

22

8

6

13

8

8 35280

5

16

7

5

8

1 2

6
6

2

29

０４５

建 築 年
構 造

階 数 番 号 名 称 色区分
面 積

施 設 調 査 単 位

㎡

㎡学部等設備室

Ｓ ３ ７ Ｒ ２

６４１０

６９２０

大学福利施設 ㎡

６４３０ 大学課外活動施設
大学会館

Ｓ　２
６４１０

１ 階 平 面 図

０４５

ホール

１７９

７７

３６

廊下

13 18

１，９２３㎡

昭３７ 昭４６

Ｓ＝１／４００

354

60

G104

G105

G102

G101

G109

G108
G110

G111

G112 G113

食品庫

G115 G114

G117

平１２

平
１
２
．
５
３
５
m
2

前室

ELV.S

5.495.00

Ｈ １ ２
６９２０

大学福利施設

大学福利施設

学部等設備室

６３２

８ ㎡

６８４１，０８８

109

20
235

115

昭３７．９０１m2

昭
４

６
．

４
８
８
m
2

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３ － ２５ －

物品庫

物品庫

倉庫

事務室

G106

55

32

G103

電気室

売店（書籍）

就職支援室
理髪室

事務室

資料閲覧スペース

ステージ 多目的ホール

G107

エントランスホール

154

風除室

機械室

倉庫

洗浄室

食 堂

G116

⑱⑲

⑳㉑

W2,202㎜×D785㎜

W1,756㎜×D670㎜

大学会館

sisetu90
長方形

sisetu90
長方形



J102

1
.
0
0

0.58
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整理番号
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